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<! EXF =K (m) 10 B B # N (%) 40 (10m7—4, 40t 72 21%)
|| BB T =& (m) 46 i i E  (kg/c) 0.58 (1I0m7—4, 40t 7 21%)
; $ 7 F - A (m) 6.10~15.25 HE # BHHOC-TF4— AT
3 | F-L+s7HBR (m) 40+15.25 Z|® B H H(PS/rpm.) 155/2,100

o |E- gL (m/mn) (W) 1 (&) 37 B—7iE £ X i M & (t)| #at(1om7—u, 40t 7 2143)
: 1 [ WET (w/mm) (%) 74 (&) 37 207 FAWEE N EETELL T
& @ | 7—4#%k  (m/min) 463 a—-7&
s B 5_4%F (m/mn) 63 Jamm

HE B (rpm) 3.4
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0T - LERBFER (il : t)
— L 5% 3

@iw ~{m 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46
3.0 40.00
3.5 40.00
3.7 40.00 | 40.00
4.0 35.00 35.00 34.95
4.5 28.95 | 28,90 | 28.85 | 28.80
5.0 24.65 | 24.60 | 24.55 | 24.50 | 24.40
6.0 18.90 18.85 18.80 18.75 18.65 18.60 18.50
7.0 15.25 15.20 15.15 15.10 | 15.00 | 14.95 14.85 14.85 |7.1mx14.4
8.0 [2.75 12.70 12.60 12.55 | 12.44 12.45 [2.35 12.30 12.20 12.20 |[8.1mX11.45
9.0 10.95 | 10.85 10.80 10.75 | 10.65 | 10.60 10.50 | 10.45 10.35 10.35 10.25 9.85
10.0 |9.7mx9.95 9.45 9.40 9.30 9.20 9.15 9.10 9.05 8.95 8.90 8.85 8.75 8.35
12.0 7.50 7.40 7.30 7:20 7.15 7.08 7.00 6.95 6.90 6.80 6.75 6.65
14.0 12.3mx1.25| 6.05 5.95 5.85 5.80 5,10 5.65 5.55 5.50 5.45 5.3 5.25
16.0 14.9mx%5.55 5.00 4.85 4.80 4.70 4.65 4,58 4.55 4.45 4.35 4.25
18.0 17.5mx4.45| 4,15 4.05 3.95 3.90 3.80 3.80 3.70 3.60 350
20.0 3.55 3.50 3.40 3.35 3.25 3.20 3.0 3.00 2.95
22.0 20.1mx3.55| 3,05 2.95 2.85 2.75 2.75 2.65 2.55 2.45
24.0 22.1mx2.90| 2.55 2.50 2.40 2.35 2.29 2.15 2.05
26.0 25.3mx2.35| 2.15 2.05 2.00 1.90 1.80 1.70
28.0 21.9mx1.95| .80 1.75 1.60 1.50 1.40
30.0 .55 1.50 1.35 1:25 115
32.0 30.5mx1.50| .25 1.5 1.05 0.90

1. et e iR e i ACER B 1 EHE e & 1 ST, 4Bk D782 00
2 LU 2 v — S W METE S & P OEIE NV ASELLET T,
2. KRS0 BANG s Gl RO ENREEHR D & 0 WD) O Tt 2 L5

2T

3, FTOEMECRIZ PR T 7RIS AT, L 2T,
4. Wiy S 7O BT B = B U R T R EER LU T

O AT = £ 1 512 19m ~40m TT,

7. WREY S FHUH AR R = A L 2 2 0m ~43m T,

8.

= e L T B,

=P SR QR 7 > 20

g
s

AW RUTA 21321 (6.6046.60) TT, 2LRLTLIRET 270

F @i 0 TF.

Tal, WOGERHEMIIG £ 2 A TRV A, 2a® | Tud i EREAROBEA (1) .
B. 5"?‘&;.::;h;ﬂhs"fi:mld'nf.‘ﬂ}{‘rl: ]:,7’—.'.‘-..’151:.'.‘.::—1» er s s iz I u;m lq:gm J;:: s::a s::: ‘u*:‘ 3-::“ z.f? =
LD REDRML L TEZ 2 2+M7 » 23 DR ELGIGCLNTT. 5 0.28 — | — | 5.0 1.4
S7&a  (m)] 6.10 | 9.15 | 12.20 | 15.25 pAmE 7] > Len B >
#3CM (1)) 0.70 | o.85 | 1.00 | 115 | 0.20
O EBREER (ikg ¢ )
T—sgz (m) 19 22
S 78 & (m) 6.1 9.15 12.2 15.25 6.1 9.15 12.2 15.25
A7ty M
e (1 I T T e TR 1 S A T T I T R ! R
HiE(m)
1.0 5%
8.0 5.00 T 5.00
9.0 5.00 [°205¢| 5.00 LA 5,00 [P hm |4 om
10.0 5.00 | 5.00 | 5.00 4.00 g o 5.00 | 5.00 | 5.00 R
1.0 5.00 | 5.00 | 5.00 |'':%m%| 4.00 3.20 5.00 | 5.00 | 5.00 |''s%%%| 4.00 L Aot
12.0 5.00 | 5.00 | 5.00 | 4.85 | 4.00 |'3;30%*| 3.20 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 4.00 |'3;%%%| 3.20
la.0  |'5;emx{is.emxlis.8nx] 5 50 | 4,00 | 4.05 | 3.20 [50S4 m]5,Tmx15,6mx] 4 70 | 4,00 [ 4.10 | 3.20 |52
16.0 4.80 | .90 | 4.90 |'5;2m*] 4.00 [';5m|'6.8mx|17.0mX] 4.70 | 4.85 | 4.80 | 4.30 | 4.00 |"% %0 |'% %R LR
18.0 4.05 | 4.15 | 4.15 [ 4.00 | 3.85 | 3.55 | 3.15 | 3.15 | 3.95 | 4.05 | 4.05 | 4.10 | 3.85 | 3.65 | 3.15 | 3.15
20.0 3.50 | 3.55 | 3.55 | 3.70 | 3.65 | 3.30 | 3.05 | 3.00 | 3.40 | 3.45 | 3.45 | 3.60 | 3.55 | 3.10 | 3.05 | 3.05
22.0 3.00 [ 3.05 | 3.10 [ 3.20 | 3.15 | 3.15 | 2.95 | 2.80 | 2.90 | 3.00 | 3.00 | 3.10 | 3.05 | 2.90 | 2.95 | 2.90
24.0  [3;5mx|23,9m%| 2. 70 | 2.80 | 2.80 | 2.90 | 2.80 | 2.65 | 2.55 | 2.60 | 2.60 | 2.70 | 2.65 | 2.80 [ 2.70 | 2.75
26.0 2.40 | 2.45 | 2.45 | 2.55 | 2.50 | 2.55 | 2.25 | 2.25 | 2.30 | 2.35 | 2.35 | 2.45 | 2.40 | 2.55
28.0 P8 Amcie. Ikl .20 | 225 | 220 | 2:30 PSIB¥IE00H 2.00 | 2i05 | 200/ | 205 | 240 ] 2226
30.0 29.2m| 2.00 | 2.00 | 2.05 G . om =) g0 | 100 | 190 | 2.00
32.0 1.80 | 1.85 alea) nes | 188 | 1.5
L. AR T ERERR, PR LT 20 BT, WEEIER OTS% LIS E OIS 2 v — > MRS TE S 35 KRR NS ETT,
2, KPS0 LGRS R IRAROERBE T2 LT EZ v 24 M7 » 2,500 9 IVF-UOMR &% LGl T
3, E7—atiMT A7 =LOMMMIECE 74w DI, BiE - 0IRBTT,
1, EREITRIINE, B4, 20—F BHEHL TEG,
5. 7ozl B g e smasomsy 0.13t
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O ERBEESR (iitfx ; 1)

F=LBa () 25 28 31

L7RE () 6.1 9.15 12.2 15.25 6.1 9.15 12.2 15.25 6.1 9.15 12.2 15.25

7R
(%)

lo (3 | to|30 |0 )30 | 10|30 |10 (3 (10|30 |30)|0)|30)]|1w) |30 10|30/ 10|30/ 110|230

Hiw

8.0 |*%%"

9.0 |5.00 s ') s

10.0 [5.00|"%%%(5.00 o 5.00 e 5.00

11.0 |5.00(5.00(5.00 4.00 5.00 ''s'%| 5.00 e G b

12.0 |5.00|5.005.00 %% 4.00 o 5.005.00(5.00 |";'n*| 4.00 i 5.005.00 [ 5.00 "% 0| %% Ex
14,0 |50 [%5|  Sn ] 4.00 |57 3. 20 || % | | 4.00 | 5| 3.20 || T | ] 4. 00 ] 3.20

16.0 [4.65|4.80|4.75|4.45[4.00 |"%7n|'% mx[6,6nx] 4 55 | 4.70 [ 4.65 [ 4.60 | 4.00 |'%'5%*|'"% x| ;%] 4.50 | 4.65 | 4.60 [ 4.70 | 4.00 | 4.00 | 3.20 |';*5*

18.0 |3.90|4.00|4.00|4.15(3.85|3.70|3.15(3.20/3.80|3.90(3.90|4.10|3.85|3.80|3.15|3.20/3.75|3.90|3.804.05|3.85|3.85|3.15|3.20

20.0 |3.30/3.40(3.40(3.55|3.45|3.55/3.05(3.10]3.20|3.30(3.30(3.45|3.35|3.60|3.05(3.10|3.15|3.25|3.25|3.40(3.30|3.55|3.05|3.10

22.0 |2.85|2.90|2.90/3.05|3.00(3.15|2.95|2.95]2.75(2.80|2.80(2.95(2.90|3.10(2.95(3.00|2.65(2.75|2.75|2.90(2.80 | 3.05|2.903.05

24.0 |2.45|2.50(2.55(2.65|2.60|2.75|2.65|2.85]|2.35|2.40(2.45(2.55|2.50|2.65|2.55(2.75|2.30|2.35|2.35|2.50(2.45|2.60|2.50|2.70

26,0 (2.15|2.20|2.20|2.30|2.25|2.40(2.30|2.50|2.00(2.10|2.10|2.20(2.15|2.30(2.20(2.40| 1.90(2.00|2.00|2.15(2.10|2.25|2.15(2.35

28.0 |1.85/1.90(1.95(2.00|2.00|2.10|2.05(2.20]1.70|1.75(1.80(1.90|1.85|2.00|1.95(2.10|1.60|1.70|1.70|1.85(1.80|1.95|1.85|2.05

30.0 [®-1ox2nxly 70| 1.75(1.75|1.85(1.80(1.90]1.45|1.50(1.55|1.60(1.60|1.75(1.65(1.85]1.35(1.40|1.451.55|1.50|1.65/1.60]1.80

32.0 i<l 1.50(1.50 | 1.60 | 1.55 [ 1.70 "5 2m >l 1.30| 1.35 | 1.40 | 1.50 | 1.45|1.60] 1.15| 1.20|1.20|1.30| (.30 | 1.401.35|1.50
OITERHTER (litfir 2 t)
7=L B3 34 37 40
s782 @ 6. 9.15 12.2 15.25 6.1 9.15 12.2 15.25 6.1 9.15 12.2 15.25

Ca- 1]

(x)
10|30 | 10|30 [10|30|10]|3]10|30 ) w0|30]w0)|3w0|3]0|3]w0|3]w030]1w0]3

8

10.0 ['%%"

1.0 [s00) [ Sl o

12.0 [5.00 %75"| 5.00 i Ex 5.00 %% | % EXH 5.00 %"

1.0 [48x|is2nx s onxis.énx| 4 g 3.20 it emxlis. mxlit gnxis.anx| 4 _gg 18,2m R e S Pl et o

16.0 [4.40[4.60|4.50|4.80|4.00 %'R*|3.20 4.30{4.50|4.40|4.70| 4.00 %% R 4.20 (4.45|4.30 | 4.65 | 4.00 7557 |'4'5"

18.0 |3.65(3.80(3.75|3.95/3.803.903.15 (%% 3.55|3.70| 3.65|3.90 | 3.75 [3.95[3.15|'%'%"] 3.45|3.65| 3.55 | 3.85 | 3.65[4.00|3.15 |'%%"

20.0 |3.05(3.20(3.15/3.35/3.20|3.50|3.05(3.10]2.95(3.10|3.05|3.25|3.15|3.45/3.05(3.20|2.85|3.00|2.95|3.20|3.05(3.35|3.05|3.20

22.0 |2.55(2.70|2.65/|2.85)|2.75|2.95|2.80(3.05|2.50|2.60|2.55|2.75|2.65|2.902.70(3.05]|2.35|2.50|2.45|2.70|2.55(2.85(2.60|2.95

24.0 |2.15(2.30(2.25|2.40|2.35|2.55|2.40|2.65|2.05(2.20|2.15|2.35|2.25|2.502.30(2.60] 1.90|2.05|2.00|2.25|2.10(2.40(2.20|2.50

26.0 |1.80(1.90(1.90|2.05|1.95(2.20|2.05|2.30|1.70|1.80(1.80)1.95)|1.85(2.10|1.95|2.25]1.55|1.70(1.65|1.85|1.75|2.00(1.80|2.15

28.0 [1.50|1.55(1.60|1.70|1.65|1.85(1.75|2.00|1.40)1.50(1.45)|1.65|1.55|1.75|1.60|1.90|1.25(1.35|1.35|1.501.40|1.65(1.50|1.80

30.0 |1.25(1.30|1.30(1.45|1.40(1.55|1.45|1.70)01.10|1.20|1.20(1.35}1.30(1.50)1.35|1.60| .00 1.10(1.05|1.25]1.15|1.35|1.20]1.50

32.0 |1.00(1.05|1.10(1.20|1.15(1.30|1.20|1.40)0.90|0.95|0.95(1.10}1.05(1.20|).10|1.35)/0.75/0.85(0.85|1.00|0.90|!.10|1.00]1!.25

RLTRTEBEMATE, PR L LER TN S 2T, ERGROTE%EINE LB 7 v — A W B TESH S LS T,
LEEMZO) LGRS EIRIIARRDENER RS S TE7 2 74 W7 2 20 FON WG UDRIE X% LGl T,

E7—LRZHT LT T —LONHMIE (X7~ FM) (3, FiEo-2RBTT,

{ERE T4 305, ¥, Z2o—F2kL T (3w,

7o 2kt 5 & TopiPreannsane 0.13 1
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935L2x))

o iEE
Ot (liif & )
Ny v b RER (m") 0.8,1.0,1.2
¥Esoz2mf {t) 5.0
7 = 4 ® & (m) 10~19
" o|#% £ (m/min) #(m) 1 (E) 37 o—7
. ; M B (m/min) #(®) 14 (%) 37 20mn
| F—o#k  (m/min) #63 0—7i
= B | 7—L2TF (m/min) 63 14mm
1E [ (rp.m.) 3.4
®F 7 % B (km/h) 1.6
B B % & (%) | 40 (13mZF—4 1.0m>34 -y b 1F)
% # E  (kg/e) | 0.61 (13mF =2, 1.0m¥54 bAg)
= |4 03 B EFHOEC-TF—E LT
Zle m @ » (Ps/pm) 155/2,100
2 E oI B (t)| #ast(13m7Z =24, 1.0mY54r kT)

HFAFCL YEETELET.

)
L7754 L 3MEXTT. 322 Y794 »o0—7 2k 5mEUTT.

2054 b2y, MO —20e 82, 7—A)e8, MIITESIZEVELY 2T,

3,50 FER FIRIBIERINER F L ov=T77 L =R (2 LA FINER [ (CLINEE PG F

OmPL FEHRIZL TS0 2L T 230,

(=]

&

-y

g
| OERMER O ERBFER (it : 1)
7 - 4L B & 10 13 T—Lf3
(m)
F—onmE (6) | 35 [ 45 [ 55 [ 65 | 35 | 45 | 55 | 65 - T 1 I3 I8 s
R HEE (m) |9.4|83[70][55][nslwa|sr]|sr 5.5 5.0
mHES | A s 6.0 5.0 6.7m%5.0
rd v Al
wmy =2 = 7.0 5.0 5.0
magk || osm [2.0]33]4as5][s54a][37]55]70]8. 8.0 5.0 5.0 5.0
e é f.om* |1.8[3.1]|43]|s52[35]|53]6.8]79 9.0 5.0 5.0 5.0 9.3mX5.0
3

(m) | l.2m 1.6 | 2:9 | 4.1 | 5.0 ] 3:3 | 5.1 | 6:6 | 7.7 0.0 9.4mx5.0 5.0 5.0 5.0
=L & & T 5 1.0 5.0 5.0 5.0
F—LmE (6) | 35| 45 | 55 | 65 | 35 | 45 | 55 | 65 12.0 I1.8mx5.0 5.0 5.0
% H$®E (m) |18.3]12.6/10.4] 8.0 [16.8]14.7]12.2] 9.3 13.0 5.0 5.0
wmEs (3| LA 14.0 5.0 5.0
O f'“ Ll : 5.0 14.3m%5.0| 4.9
Makk | x| 0.8m’ | 5.4 |76 9.4 [108]7.1]9.7]11.9]13.6 16.0 45
e é 1.om* |[5.2]7.4]|9.2]106]|6.9]|9.5](11.7]13.4 16.8 4.2
(m) I.2m* | 5.0 7.2 |9.0 10.4]6.7]89.3[11.5]13.2

ik) 1.

2,

L@ EMEMTIRR AL 5 FRERT bOT IOz AL
R AU TSy v PEREL TS0,
'-i:.'lﬁﬁ‘ii’iflﬁ =280 PERG) X D5 AMIEE (kg/m) + 280 2
b bt (k)

S AMOMMIC L 0 EHOMNL S8 o b 2HIT AMAGTS
L#oEEMT 2L TR e ) 2 A,

L o2Ch ey PIAIRAER 250 T,

KH150.-,

13



